edizione - edition
01/2015
27
ALI2
Modello ALI2
• Motore A.C. monofase-trifase CE
• Motore a magneti permanenti CE
• Riduttore vite senza fine - ruota elicoidale

31
ALI2
SIGLA DI ORDINAZIONE - ORDERING KEY
ALI2 / 0250 / M01 / CA-400/50-T-50-4-0,09 / S1+AB / M1 / 1 / E01 / 2FC0 / P0T01A / FC1 / IP65 / P1 / A1 / A+B / N.DIS
MODELLO / MODEL:
 ALI2 / ALI2-F /
 ALI2-VRS / ALI2-F- VRS
CORSA / STROKE: mm
 es. 250 mm = 0250
VELOCITÀ / SPEED: mm/s (Pag.28)
 M08 /M09 / M10 / M11 / M12 / M13 / M14 (versione / version C.C.)
 M01 / M02 / M03 / M04 / M05 / M06 / M07 / M08 M09 / M10
 M11 / M12 / M13 / M14 / M15 / M16 (versione / version C.A.)
 M00 = Velocità non contemplate / Not standard speed
 Versione PAM / Flanged Version = Rpm
 Indicare rapporto riduzione + passo stelo
 Advise reduction ratio and screw pitch
MOTORE / MOTOR: (Pag. ACCESSORI/ ACCESORIES)
 Indicare solo con motore: / Advise only if with motor:
 In C.A.: versione, tensione, tipo, grandezza, n°poli, potenza
 version, voltage, type, size, n°pole, power
 In C.C.: versione, tensione, grandezza, n°giri
 version, voltage, size, Rpm
 In versione predisposizione motore “PAM” indicare: 0
 With motorflange only put 0
 In versione PAM a disegno indicare: PD
 With special motorflange put: PD
VARIANTI MOTORE CA / AC MOTOR OPTIONS:
 Senza motore o con motore in C.C.: Omettere tutti i parametri sottoindicati
 No motor or DC motor: leave all following parameters blank
 Tipo Servizio: Indicare se diverso da S3 (std)
 Service rate: Advise if different than S3 (std)
 Classe isolamento: Indicare se diverso da F (std)
 Insulation class: Advise if different than F (std)
 Grado Protezione: Indicare se diverso da IP55 (std)
 Protection Degree: Advise if different than IP55 (std)
 Tipo freno: solo se autofrenante: ES. FECA
 Brake type: for brakemotors only: ES. FECA
 Opzioni: Indicare se richiesto (ES. AB Albero Bisporgente)
 Options: Advise if needed (ES. AB 2’shaft)
ORIENTAMENTO MOTORE / MOTOR POSITION: (Pag. 32)
 Senza / None: Omettere / Leave blank        M0 / M1
ORIENTAMENTO MORSETTIERA / E-BOX POSITION: (Pag. 32)
 1 (Standard), 2, 3, 4
 Senza Motore o motore in CC / No Motor or DC motor: Omettere / Leave blank
ENCODER / ENCODER:
 Senza / None: Omettere / Leave blank
FINE CORSA / LIMIT SWITCHES:
 Senza / None: Omettere / Leave blank
POTENZIOMETRO / POTENTIOMETER:
 Senza / None: Omettere / Leave blank
ORIENTAMENTO GRUPPO FINE CORSA / LIMIT SWITCHES POSITION: (Pag. 32)
 Senza / None: Omettere / Leave blank     FC1 / FC2 / FC3
GRADO PROTEZIONE / PROTECTION CLASS:
IP55 (Std AC/CA): Omettere / Leave blank IP65 (std CC/DC) Altro / Other: Specificare / Advise
ATTACCO POSTERIORE / REAR END: (Pag. 32)
 P0 = Senza / None P2 = Occhio / Eyelet (90°)
 P1 = Occhio / Eyelet (standard) P3 = Attacco a Disegno / Special (provide drawing)
ATTACCO ANTERIORE / FRONT END: (Pag. 33)
 A0 = Senza / None A1 = Occhio / Eyelet (Std) A2 = Forcella Fissa / Yoke  A3 = Forcella + Clip / Yoke + Clip
 A4 = Testa a Snodo / Rod end A6 = Femmina M12 / M12 female A7 = Maschio M10 / M10 male
 A9 = Attacco a Disegno / Special (provide drawing)
OPZIONI / OPTIONS: